
                                                                                                          

                                                                                                   
UCHWAŁA Nr 257/XXXII/06
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 lutego 2006 roku

 w sprawie wprowadzenia zmiany w  uchwale Nr 40/V/03 Rady Gminy w 
Chorzelach  z  dnia  24  marca  2003r.   dotyczącej  ustalenia  sieci  szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Chorzele

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jed. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572  z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia    8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst. jed. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

 W uchwale Nr 40/V/03 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 24 marca 2003r. wprowadza się 
następujące zmiany:
w §1 ust. 2  skreśla się “Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zarębach Filia w 
Rawkach”.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


